Jahresabschluss

ldeeler Bereich

Einnahmen

Spenden 1.369,01 €
Fordermittel 57.053,90 €
Summe 58.422,91 €
Saldo 25.039,74 €
Vermodgensverwaltung
Einnahmen

Summe 0,00 €
Saldo 0,00 €

JAHRESUBERSCHUSS

Ausgaben

Kosten des Vereinsbetriebs
Verwaltungs- und Betriebskosten
Versicherungen

Kosten fiir Veranstaltungen

Ausgaben

25.039,74 €

2.142,30 €
3.179,13 €
299,00 €
27.762,74 €

33.383,17 €

0,00 €



am 31.12.2023



Zweckbetrieb

Einnahmen Ausgaben
Summe 0,00 €
Saldo 0,00 €

Wirtschaftlicher Geschaftsbetrieb

Einnahmen Ausgaben

Summe 0,00 €
Saldo 0,00 €

0,00 €

0,00 €






