

Jahresabschluss

Ideeler Bereich

<i>Einnahmen</i>		<i>Ausgaben</i>	
Spenden	1.369,01 €	Kosten des Vereinsbetriebs	2.142,30 €
Fördermittel	57.053,90 €	Verwaltungs- und Betriebskosten	3.179,13 €
		Versicherungen	299,00 €
		Kosten für Veranstaltungen	27.762,74 €
Summe	58.422,91 €		33.383,17 €
Saldo	25.039,74 €		

Vermögensverwaltung

<i>Einnahmen</i>		<i>Ausgaben</i>	
Summe	0,00 €		0,00 €
Saldo	0,00 €		
JAHRESÜBERSCHUSS			25.039,74 €

am 31.12.2023

Zweckbetrieb

Einnahmen

Ausgaben

Summe

0,00 €

0,00 €

Saldo

0,00 €

Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb

Einnahmen

Ausgaben

Summe

0,00 €

0,00 €

Saldo

0,00 €

